

OBJEDNÁVKA DÍLČÍ ZAKÁZKY

Objednatel	Správa železnic, státní organizace	
Zhotovitel	Tražová strojní společnost, a.s.	
Rámcová dohoda na provedení stavebních prací	Oprava geometrických parametrů koleje 2023 u ST Karlovy Vary	
Číslo rámcové dohody	Objednatel: E650-S-974/2023	Zhotovitel: 1/009/23
Číslo objednávky	01/2024 - ST KV	
Specifikace požadovaného díla	Oprava GPK u TO Cheb	
Kontaktní osoba objednatele, TDS	Ing. Ondřej Šmejkal	
Cena díla - dílčí zakázky	562 510,14 Kč	
DPH 21%	118 127,13 Kč	
Cena celkem s DPH	680 637,27 Kč	
Termín realizace od - do	od 19. 2. - 1.3.2024	
Místo realizace	obvod TO Cheb	
Objednatel	Ing. Ondřej Šmejkal	
Datum:	2.2.2024	
Podpis, razítko:		
Schválil	Přednosta ST Karlovy Vary: Miloš Vyhnálek	
Datum:		
Podpis, razítko:		
Zhotovitel	Ing. Peter Šuška	
Datum:		
Podpis, razítko:		

POLOŽKOVÝ SOUPIS PRACÍ

Obj. č. 01/2024 - ST KV		TO Cheb	datum realizace: 19. 2. - 1.3.2024			
P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
		Oprava GPK				360 208,20 Kč
1	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové Lipová u Chebu - Cheb, 1.TK, km 448,100-448,350, 250 m, Lipová u Chebu - Cheb, 1.TK, km 450,605-450,950, 345 m, Lipová u Chebu - Cheb, 1.TK, km 452,200-452,400, 200 m, Lipová u Chebu - Cheb, 2.TK, km 447,060-447,600, 540 m, Lipová u Chebu - Cheb, 2.TK, km 448,100-448,350, 250 m, Lipová u Chebu - Cheb, 2.TK, km 450,605-450,950, 345 m, Lipová u Chebu - Cheb, 2.TK, km 452,200-452,400, 200 m, LISy 200 m výběhy výhybek č.6, 8, 11	km	2,609	69 000,00 Kč	180 021,00 Kč
7	5909042020	Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové žst. Lipová u Chebu vč. 6 km 446,052, J 60-1:14-760 -zl-P-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 81,32 m vč. 8 km 446,058, J 60-1:11-300 -zl-P-l-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 53,61 m vč. 11 km 446,253, J 60-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 53,61 m	m	188,540	180,00 Kč	33 937,20 Kč
10	5911531120	Seřízení čelistového závěru výhybky jednoduché v žlabovém pražci soustavy S49 vč. 6 km 446,052, J 60-1:14-760 -zl-P-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 2x vč. 8 km 446,058, J 60-1:11-300 -zl-P-l-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 2x vč. 11 km 446,253, J 60-1:11-300 -zl-L-p-CZ-b-KS-ZPT-E1-N, 2x	kus	6,000	4 700,00 Kč	28 200,00 Kč
11	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	99,000	210,00 Kč	20 790,00 Kč
12	5905105040	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce	m3	33,000	220,00 Kč	7 260,00 Kč
22	5955101000	<i>Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1</i>	t	200,000	450,00 Kč	90 000,00 Kč
		Přepravy				115 000,00 Kč
2	9902100400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	200,000	230,00 Kč	46 000,00 Kč
3	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km ASPv, ASP, stroj pro úpravu štěskového lože	kus	3,000	23 000,00 Kč	69 000,00 Kč
		VON				66 021,94 Kč
2	022111011	Geodetické práce kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná	km	5,595	11 800,00 Kč	66 021,94 Kč
		Práce SSZT				21 280,00 Kč
3	7497371630	Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejení na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	56,000	180,00 Kč	10 080,00 Kč

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena MJ	Cena celkem
4	7497351560	Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech	kus	56,000	200,00 Kč	11 200,00 Kč
celkem bez DPH:						562 510,14 Kč
DPH						118 127,13 Kč
Celkem s DPH:						680 637,27 Kč